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Kaustisen kunta on pyytänyt tarjouksia yksityisteiden talvikunnossapidosta 
eritellyillä urakka-alueilla sopimuskaudelle 1.10.2023 - 31.5.2026. Urakka 
sisältää mahdollisen option talvikaudesta 2026–2027. 
 
Talvikunnossapitourakka sisältää Kaustisen kunnan alueella olevien 
yksityisteiden koneellisen lumen aurauksen. Urakka jaettu osa-alueisiin 1–
5. 
 
Talvikunnossapito urakka sisältää Kaustisen kunnan alueella olevien 
yksityisteiden koneellisen lumen aurauksen. Urakkaan kuuluu lisäksi 
erikseen määrättyjen pihateiden koneellinen lumen auraus ikääntyneille yli 
70-vuotiaille sekä sosiaalisin perustein myönnettyjen pihateiden osalta. 
Aurattavien pihateiden määrä voi muuttua sopimuskauden aikana.  
 
Talvikunnossapito käsittää vain koneellisen lumen aurauksen yksityisteille 
ja erikseen määrätyille pihateille. Liukkaudentorjunta, polanteiden tai loskan 
poisto ei kuulu kunnan tarjoamaan talvikunnossapitoon. 
 
Lopullinen talvihoidettava kokonaisuus muodostuu hyväksytyistä 
järjestäytyneiden yksityisteiden sekä pihateiden avustushakemuksista.  
 
Urakoitsija on velvollinen suorittamaan paikallista keliseurantaa ja 
reagoimaan toimenpiderajojen ylittymiseen itsenäisesti tilaajan antamien 
ohjeiden mukaisesti. Varallaolo ja päivystys sisältyy kunnossapitotöiden 
tuntihintoihin, eikä tilaaja maksa siitä erikseen.  
 
Urakoitsijan tulee olla valmis suorittamaan kunnossapitotöitä kaikkina 
viikonpäivinä ja vuorokauden aikoina.  
 
Talvikunnossapidon lähtökynnys on yksityisteille sekä erikseen määrätyille 
pihateille 7 cm lumen syvyys. Tilaaja pidättää oikeuden muuttaa 
lähtökynnystä.  Urakoitsijan tulee järjestää kunnossapito siten, että 
kunnossapitotyöt on pääosin tehty liikenteen ruuhkahuippuihin, eli klo 7.00 
ja klo 16 mennessä. Toimenpideaika on 10 tuntia määritetyn lähtökynnyksen 
ylittymisestä, ellei erikseen ole toisin sovittu. Tilaajalla on oikeus ohjeistaa 
urakoitsijaa tässä urakkaohjelmassa esitettyjen töiden aikatauluista ja 
järjestyksestä. 
 
Yksityistiet ja / tai pihatiet aurataan pääsääntöisesti lumisateen tai pyryn 
jälkeen. Tarvittaessa aurataan kuitenkin myös lumisateen aikana, ettei 
maksimi lumimäärä ylity. Poikkeuksellisen voimakkaan lumipyryn ja/tai 
kinostumisen aikana ja välittömästi sen jälkeen riittää aluksi ajoradan toisen 
puolen avoinna pitäminen. Lumi tai kinoskielekkeet eivät kuitenkaan saa 
kokonaan estää ajoneuvojen kohtaamista ja toistensa ohittamista. 
Välittömästi kunnossapitotyön jälkeen yksityisteiden ja pihateiden tulee olla 
puhdas irtolumesta.   
 
Tilaajalla on käytössä sähköinen seuranta- ja raportointijärjestelmä, jota 
urakoitsijan on velvoitettu käyttämään. Urakoitsijan on velvoitettu pitämään 
ajopäiväkirjaa.  
 



Koska talvihoidettava kokonaisuus perustuu kolmannen osapuolen 
avustushakemuksiin, ei tilaajaa sido mikään minimitilausmäärä ja 
aurattavien yksityisteiden sekä pihateiden määrät ja pituudet voivat muuttua 
sopimuskauden aikana. 
 
Määräaikaan 30.06.2023 klo 12:00 mennessä saapuivat seuraavat  
tarjoukset: 
 
29.6.2023 20:34:11 – Kone Myllymäki ja Konepalvelu Pannula 
työyhteenliittymä (FI20894806) 
 
23.6.2023 6:31:23 - Koneurakointi Niko Mikkola (26751777) 
 
30.6.2023 10:44:31 - Myllymäki Arto Tmi (FI14239493) 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Ilkka Närhi 
 

Esitys Esitys annetaan kokouksessa. 
 

Esitys Tarjouksen valintaperusteena oli halvin hinta. Tarjouskilpailun voittajaksi 
esitetään edullisimman tarjouksen antaneita urakoitsijoita osa-alueittain: 

 
 Osa-alue Tarjoaja    Hinta €/h alv 0 %. 
 
 1 Kone Myllymäki ja Konepalvelu  135,00 
  Pannula työyhteenliittymä   
  
 2 Koneurakointi Niko Mikkola 79,90 
   
 
 3 Kone Myllymäki ja Konepalvelu  75,00 

 Pannula työyhteenliittymä   
   
 
 4 Kone Myllymäki ja Konepalvelu  75,00 
  Pannula työyhteenliittymä   
   
 
 5 Kone Myllymäki ja Konepalvelu  75,00 
  Pannula työyhteenliittymä    
 
 Myllymäki Arto Tmi tarjous hylätään tarjouspyynnön vastaisena. 

Perusteluna työkoneiden ikävaatimus, vm 2000 tai uudempi. 
 
 Vertailutaulukko esitetty liitteenä. 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 __________  
 


